ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 29.07.2020 № 450 «О возложении персональной

ответственности за антикоррупционную работу», с изменениями,
утвержденными постановлениями администрации Пышминского городского

округа от 03.03.2021 № 136, от 02.07.2021 № 397, от 21.01.2022 № 23, от
04.02.2022 № 65, от 08.11.2022 № 848, от 27.09.2023 № 821

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Пышминского городского округа
от 29.07.2020 № 450 «О возложении персональной ответственности за
антикоррупционную работу», с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Пышминского городского округа от 03.03.2021 № 136,
от 02.07.2021 № 397, от 21.01.2022 № 23, от 04.02.2022 № 65, от 08.11.2022 № 848,
от 27.09.2023 № 821 (далее по тексту – Постановление), внести следующие
изменения:

1) пункт 11 Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей
редакции:
 «11. Мещерякова О.А. - начальник отдела строительства, газификации

и жилищной политики администрации
Пышминского городского округа;»

2) пункт 8 Приложения № 2 к Постановлению изложить в следующей
редакции:
«8. Гришко А.Е. - директор МБОУ ПГО «Трифоновская средняя

общеобразовательная школа;»
3) пункт 28 Приложения № 2 к Постановлению изложить в следующей

редакции:
«28. Колесова М.А. - директор МБУ ДО ПГО «Пышминский центр

дополнительного образования;»
4) пункт 37 Приложения № 2 к Постановлению изложить в следующей

редакции:

2

«37. Балдин В.И. - исполняющий обязанности директора МУП
ЖКХ «Трифоновское;».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Обоскалов